
Platz Bezirk Gesamt

1. SSG Röwekamp OS 284,4

Jonas Klaiber 94,8

Max Hummel 93,9

Selin Temme 95,7

2. SV Rehden DH 275,9

Kevin Langhorst 90,5

Darlene Imhoff 96,2

Cora Nowak 89,2

3. SV Worpswede OHZ 272,2

Jonas Schwenke 84,4

Tim Kunzt 95,3

Jens Brand 92,5

4. SSG Röwekamp OS 263,2

Ole Weber 93,6

Sören Borgmann 76,4

Jannik Koch 93,2

5. Holterfehn OSF 252,4

Marvin Griepenburg 83,9

Tatjana Pakula 83,8

Dennis Peper 84,7

6. SK Bleckede II LG 222,8

Chiara Dieudonne 76,5

Julia Rodenborg 71,0

Pia-Marie Pilch 75,3

Verein

3. offene Landesmeisterschaft im Lichtpunktschiessen

Mannschaft 2001 Gewehr 



Einzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang 2001 männlich

Platz Vorname Name Verein Bezirk 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Gesamt

1. Marcel Denker SV Bramstedt Hoya 10,6 9,9 9,8 9,8 9,9 10,1 9,7 10,1 9,5 9,9 99,3

2. Tim Kunzt SV Worpswede EW 10,2 9,9 10,2 10,4 5,7 10,1 9,2 10,5 10,3 8,8 95,3

3. Tammo Göner Holterfehn OSF 9,9 10,1 8,7 9,9 9,4 9,1 9,2 10,6 8,7 9,5 95,1

4. Jonas Klaiber SSG Röwekamp OS 9,0 9,4 9,2 9,2 8,3 9,8 10,1 10,1 10,1 9,6 94,8

5. Tristan Stöver SV Hude OL 7,2 9,7 9,7 9,8 10,4 9,7 9,5 8,6 9,7 10,4 94,7

6. Max Hummel SSG Röwekamp OS 8,8 7,6 9,7 9,5 10,2 10,2 9,4 10,5 9,2 8,8 93,9

7. Ole Weber SSG Röwekamp OS 9,7 7,7 9,5 10,2 9,4 9,7 10,1 8,8 9,0 9,5 93,6

8. Jannik Koch SSG Röwekamp OS 8,5 10,2 10,5 6,2 10,1 9,7 9,9 9,2 9,4 9,5 93,2

9. Jarred Bädeker SV Hude OL 10,3 9,5 8,8 8,5 9,0 8,0 10,5 9,9 7,9 10,3 92,7

10. Jens Brand SV Worpswede EW 8,3 9,3 9,8 6,7 9,4 9,7 10,2 8,6 10,2 10,3 92,5

11. Tim Barvelz SV Ladekop STD 9,6 8,4 8,9 9,0 9,6 9,6 9,3 10,6 8,3 9,1 92,4

12. Malte Heinemann SV Worpswede EW 9,1 9,1 9,0 8,8 9,4 9,2 9,3 10,7 8,6 9,0 92,2

13. Leon Erdmann SV Wittmund OSF 9,2 8,9 10,5 8,0 9,9 8,6 10,2 8,0 9,5 9,2 92,0

14. Steffen Braje SV Lohne OL 9,4 9,0 7,7 10,2 10,7 9,9 9,9 9,9 7,8 7,4 91,9

15. Timo Fischer Sgi Oldendorf STD 10,7 8,9 9,4 9,7 8,1 9,3 7,5 9,3 9,0 9,3 91,2

16. Kevin Langhorst SV Rehden DH 10,5 8,5 10,3 10,1 6,0 9,7 7,8 7,2 10,2 10,2 90,5

17. Lukas Harms Godensholt OL 8,7 7,6 9,2 8,0 9,6 10,8 9,5 10,0 10,1 6,9 90,4

18. Fabian Weber Dibbersen-Do-Ho Hoya 8,9 9,0 9,4 9,6 7,7 8,4 7,9 9,1 8,5 9,0 87,5

19. Patrick Schwarze SV Brettorf EW 8,2 9,1 7,4 9,3 6,2 9,6 8,8 9,5 9,6 8,7 86,4

20. Dennis Peper Holterfehn OSF 7,2 9,0 8,8 7,8 7,6 7,4 8,4 9,3 10,0 9,2 84,7

21. Vincent Meyer SV Hoyerhagen Hoya 8,4 10,3 8,2 10,1 8,4 7,8 8,3 6,6 7,2 9,2 84,5

22. Jonas Schwenke SV Worpswede EW 9,1 8,6 7,9 9,0 10,0 6,1 8,6 10,2 10,1 4,8 84,4

23. Marvin Griepenburg Holterfehn OSF 8,8 7,8 8,1 7,9 9,8 8,3 9,0 8,0 7,3 8,9 83,9

24. Hannes Baumann SV Hude OL 9,7 8,5 8,1 8,9 9,1 5,6 6,5 8,3 9,5 7,6 81,8

25. Juan Mirne Holterfehn OSF 8,4 7,5 9,4 10,0 7,2 5,9 5,5 7,3 8,4 10,1 79,7

26. Jan-Niklas Kropp SGi Bardowick LG 6,3 8,9 10,3 6,3 6,0 8,4 4,1 8,2 10,1 8,7 77,3

27. Pascal Klingbeil SV Apensen STD 4,4 7,1 6,3 6,1 8,7 8,1 7,8 7,7 10,7 10,0 76,9

28. Sören Borgmann SSG Röwekamp OS 7,0 6,3 8,2 8,8 7,0 7,5 8,6 7,9 7,7 7,4 76,4

3. offene Landesmeisterschaft im Lichtpunktschiessen

Ergebnis



Einzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang 2001 weiblich

Platz Vorname Name Verein Bezirk 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Gesamt

1. Luise Meinking SV Ladekop STD 9,7 9,1 9,2 9,9 10,1 10,2 9,1 10,3 10,5 10,3 98,4

2. Darlene Imhoff SV Rehden DH 9,4 10,3 10,0 10,0 10,1 10,7 8,8 10,6 10,3 6,0 96,2

3. Selin Temme SSG Röwekamp OS 9,6 9,0 9,2 10,0 8,6 9,7 10,1 10,6 9,2 9,7 95,7

4. Emma Schünemann Sgi Bardowick LG 9,4 9,3 10,1 8,2 8,0 10,6 8,9 10,4 10,0 8,9 93,8

5. Cora Nowak SV Rehden DH 9,5 8,3 9,2 9,6 9,1 8,2 8,1 9,1 10,0 8,1 89,2

6. Luise Hennings SV Axstedt EW 9,1 8,9 8,3 9,2 8,6 8,5 9,8 8,5 4,5 9,1 84,5

7. Tatjana Pakula Holterfehn OSF 6,9 10,5 10,8 10,3 6,6 4,8 8,6 7,6 9,2 8,5 83,8

8. Silke Turwitt SV Annenheide OL 8,4 7,1 6,9 8,6 4,6 8,0 9,5 8,9 7,7 10,4 80,1

9. Chiara Dieudonne SK Bleckede LG 9,8 7,7 6,7 6,0 9,1 9,2 7,7 7,8 7,5 5,0 76,5

10. Pia-Marie Pilch SK Bleckede LG 9,2 10,7 8,0 2,7 8,0 8,3 4,5 10,2 6,5 7,2 75,3

11. Julia Rodenborg SK Bleckede LG 7,1 7,0 10,2 6,2 8,2 6,5 6,9 7,1 5,9 5,9 71,0

3. offene Landesmeisterschaft im Lichtpunktschiessen

Ergebnis


